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Protokoll 
 

12. Tierscheibenpokal 2013 
 

Ausrichter: Privil. SGi Nienburg e.V. 1887 
Wettkampfort: Schießstätte Nienburg/S - Jesarsteinbruch 
Wettkampftermin: Samstag, den 17.08.2013  09.00 - 13:00 Uhr 
 
Disziplinen: Klassen: 
Ordonnanzgewehr stehend/aufgelegt offene Klasse 
KK 100m Auflage/Sandsack sitzend  
KK 50m Auflage/Sandsack stehend  
 
Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung 
Bergschützengesellschaft Bernburg 1891 / 1995 e.V. Berg-Schützen Bernburg 
Bernburger Schützenverein e.V. Bernburger SV 
Priviligierte Schützengilde Nienburg 1887 e.V. PSGi Nienburg 
Schützengilde "Schloß Libehna" 1832 Raguhn e.V. SGI Raguhn 
Schützenverein "Hubertus 1990" e.V. Schönebeck SV Hubertus Schönebeck 
Schützenverein Alsleben 1847 e.V. SV Alsleben 
 
 Wettkampfleiter: Volker Gehrmann     (a.W. – außer Wertung) 
 Org.-Leiter: Eberhard Marek 
 Leiter Auswertung: Roland Winterfeld 
 

Einzelwertung 
 
Ordonnanzgewehr stehend/aufgelegt, offene Klasse 
Pl. Name Verein           ges. Bemerkung 
1. Becker, Anni SV Hubertus Schönebeck 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 83  
2. Kubisch, Bodo SGI Raguhn 10 10 9 8 8 8 8 7 7 7 82  
3. Bilek, Raik PSGi Nienburg 10 9 9 8 8 8 7 7 7 7 80  
4. Föllner, Günter Berg-Schützen Bernburg 10 9 8 8 8 7 7 7 7 7 78  
5. Bernal, Isabell SV Hubertus Schönebeck 9 9 9 8 8 7 7 7 7 7 78  
5. Regel, Detlev PSGi Nienburg 9 9 9 8 8 7 7 7 7 7 78  
7. Lenz, Guido SV Hubertus Schönebeck 10 10 9 9 9 8 8 7 7 0 77  
8. Kohn, Siegfried PSGi Nienburg 10 9 9 7 7 7 7 7 7 7 77  
9. Tennius, Robin SV Hubertus Schönebeck 9 9 8 7 7 7 7 7 7 7 75 Nachkauf 
10. Schneider, Udo PSGi Nienburg 9 9 9 8 8 8 8 7 7 0 73  
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11. Schumann, Günter Bernburger SV 9 8 8 7 7 7 7 7 0 0 60  
a.W. Bernal, Isabell SV Hubertus Schönebeck 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 77 Nachkauf 
a.W. Kohn, Siegfried PSGi Nienburg 10 10 10 8 8 8 8 7 7 0 76 Nachkauf 
a.W. Becker, Anni SV Hubertus Schönebeck 9 8 8 8 8 7 7 7 7 7 76 Nachkauf 
a.W. Lenz, Guido SV Hubertus Schönebeck 9 9 9 8 8 8 8 8 7 0 74 Nachkauf 
a.W. Tennius, Robin SV Hubertus Schönebeck 8 7 7 7 7 7 7 7 7 0 64  
a.W. Kubisch, Bodo SGI Raguhn 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 Nachkauf 
 
 
KK 100m Auflage/Sandsack sitzend, offene Klasse 
 
Pl. Name Verein           ges. Bemerkung 
1. Stanczyk, Sven PSGi Nienburg 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 98  
2. Winterfeld, Paul PSGi Nienburg 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 97  
3. Bilek, Raik PSGi Nienburg 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96  
4. Stanczyk, Anke PSGi Nienburg 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95  
5. Lichtenfeld, Dieter PSGi Nienburg 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94  
6. Sauer, Peter PSGi Nienburg 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89  
 
 
KK 50m Auflage/Sandsack stehend, offene Klasse 
 
Pl. Name Verein           ges. Bemerkung 
1. Winterfeld, Paul PSGi Nienburg 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 n. St. 1 
2. Gehrmann, Volker PSGi Nienburg 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 n. St. 2 
3. Bilek, Raik PSGi Nienburg 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 n. St. 3 
4. Koschinski, Reinhard SV Alsleben 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 n. St. 4 
5. Winterfeld, Roland PSGi Nienburg 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 n. St. 5 
6. Wenzel, Helmut PSGi Nienburg 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 n. St. 6 
7. Horstmann, Siegfried SV Alsleben 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 n. St. 7 
8. Sauer, Peter PSGi Nienburg 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 100 n. St. 8 
9. Zunder, Marcel PSGi Nienburg 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96  
10. Regel, Detlev PSGi Nienburg 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95  
11. Schumann, Günter Bernburger SV 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94  
12. Friedel, Jürgen PSGi Nienburg 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94  
13. Lichtenfeld, Dieter PSGi Nienburg 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91 Nachkauf 
14. Stanczyk, Anke PSGi Nienburg 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90  
15. Schneider, Udo PSGi Nienburg 10 10 10 9 9 9 9 9 9 0 84  
a.W. Lichtenfeld, Dieter PSGi Nienburg 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 82  

www.pdfmailer.de  

 PDFMAILER.DE 

 

Kostenfrei und werbegesponsert PDF drucken und direkt per E-Mail 
versenden >Test it free www.pdfmailer.de 

http://www.pdfmailer.de
http://www.pdfmailer.de

